
PNEUMATIKY  MČR 2013 

 
Výkonný výbor AsK AČR vypisuje tzv. „Poptávkové výběrové řízení“ na dodavatele 

pneumatik pro rok 2013 a následující třídy. 

 

BAMBINI                       Hard 

KADET                           Hard 

MINI 60                         Hard 

BABY 60                         Hard 

NKF Junior                      Hard 

NKF Senior                      Hard-Medium 

NKZ                                 Hard-Medium 

 

Na základě tohoto řízení bude určen dodavatel, který bude plně zabezpečovat celou sezonu 

MČR 2013 pro danou třídu. 

 

Rozhodující kritéria pro výběr pneumatik a dodavatele jsou: 

  

a) Kvalita dodávaných pneumatik: Přiložením kopie certifikátu od výrobce pneu - viz 

Homologační předpis CIK-FIA  „Dodatečně musí výrobce vystavit certifikát, který 

potvrdí, že pneumatiky za všech okolností vydrží 150 km (medium) a 250 km (hard). 

CIK-FIA potažmo AsK AČR má právo ověření zkouškou na trati.“ 

b) Záruka dostupnosti nabízených pneu po celou sezónu 2013. 

c) Cena nabídnuté sady pneumatik a její garance po celou sezónu 2013. 

d) Motivační prvek pro Ask AČR  

e) Záruka distribuce dodávaných pneumatik dodavatelem na každém závodě MČR 2013. 

f) U třídy NKF Junior, NKF Senior, NKZ pouze značky pneumatik, které se používají při 

ME a MS CIK-FIA v dané třídě (přiložením kopie homologačního listu pneumatiky). 

 

 

Hodnotící kritéria při výběru dodavatele pneumatik pro MČR 2013: 

       

1. Cena nabízené sady pneumatik (konečná včetně DPH) pro danou třídu  40% 

2. Motivační prvek pro AsK AČR 20% 

3. Výběr pro danou třídu CIK-FIA v 2013 40% 

 

 

Pro všechny dodavatele pneumatik platí následující závazky vůči pořadateli MČR 2013: 

 

1. Zajistit a dopravit dostatečné množství předepsaných sad pneumatik pro danou třídu na    

           každý závod MČR. 

2. Předat tyto sady pneumatik pořadateli do předem vyhrazených prostor na závodišti  

           v dohodnutý čas. 

3. Zajistit distribuci poukázek (voucheru) a pneumatik na každém závodě v předepsaný 

čas. 

4. Po ukončení závodů převzít od pořadatele nepoužité pneumatiky a poukázky 

(vouchery). 

5. Zajistit likvidaci obalového materiálu od použitých (vydaných) sad pneumatik. 

 



Nabídky pro tzv. „Výběrové řízení“ OBÁLKOVOU METODOU zasílejte na adresu AsK 

AČR Opletalova 29,110 00 Praha 1. s nápisem „Výběrové řízení pneu 2013“ NEOTVÍRAT. 

 

AsK AČR si vyhrazuje právo tzv. „Poptávkové výběrové řízení“ kdykoli zrušit, případně 

upravit. 

 

 

Uzávěrka VŘ bude dne 20.2.2013. 

 

 

Otevírání obálek bude dne 22.2.2013, v prostorách Autoklubu ČR, na adrese Opletalova 29, 

Praha 1.   

 


